2
ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.07.2022        	                                                                                   х. Ленинский

[bookmark: _GoBack]Об увеличении (индексации) должностных
окладов лиц, замещающих муниципальные должности в администрации Ленинского сельского поселения, ставок заработной платы работников МУК СК «Ленинский», технического и обслуживающего персонала администрации Ленинского сельского поселения

В соответствии со статьей 4 Областного закона от 03.10.2008 № 91-ЗС «О системе оплаты труда работников областных государственных учреждений» и статьей 6 Областного закона от 03.10.2008 № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области» Правительство Ростовской области решения Собрания депутатов Ленинского сельского поселения от 03.02.2020 № 101 «Об утверждении  Положения  об оплате труда  муниципальных служащих и дополнительных гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим муниципального образования «Ленинское сельское поселение», решения Собрания депутатов Ленинского сельского поселения  от 07.08.2009 № 25 «Об утверждении Положения « Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления  Ленинского сельского поселения, и обслуживающего персонала  органов местного самоуправления Ленинского сельского поселения»

постановляет:

1. Увеличить с 1 октября 2022 г. в 1,04 раза размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в администрации Ленинского сельского поселения, ставок заработной платы работников МУК СК «Ленинский», должностных окладов технического и обслуживающего персонала администрации Ленинского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ленинского сельского поселения                                          О.И. Фурсова

Постановление вносит
сектор экономики и финансов